受付番号 課長 課長代理 担当係長 係員

（３）利用展示枠：ショーウィンドウ　　　　　ショーケース

３．出展責任者

（１）氏　名：

（２）住　所：

（４）作品の概要（作品のスナップ、写真も添付してください。）：

※　利用にあたっての留意事項

（１）申請される団体は、活動状況の詳しくわかるもの及び展示する作品の写真を添付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　次のとおり大阪市西区役所区民ギャラリースペースを利用したいので、許可くださいますよう申請します。

記

大阪市西区役所区民ギャラリースペースの利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

大阪市西区長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体所在地）

（２）グループ活動を紹介される場合は、申請の際に必ず原稿を提出してください。

（３）期間は希望どおりにならない場合があります。

受付年月日

様式第２号

（４）大阪市西区役所区民ギャラリー利用取扱要綱・大阪市西区役所区民ギャラリー利用規定を遵守してください。

１．利用期間（１週間単位で最長１か月。月がまたがる場合は最長4週間以内で1週間単位）

２．展示内容

（１）種　　　　類：絵画　　書　　写真　　彫刻　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）展　示　数：　　　　　　　　　　　点

　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　） ～ 令和　　　年　　　月　　　日（　　）

（３）連絡先：